
1. Co jste věděli (nebo si mysleli, že víte) o knihovně před svojí praxí? A co teď? 

2. Jak se vám pracovalo na patrech?  

- Jak se vám komunikovalo s uživateli? 

- Jak s knihovníky? 

- Co vás bavilo/nebavilo? 

 

3. Služby knihovny 

- S jakými službami knihovny jste se v rámci praxe seznámili? 

- Co podle vás uživatelům u nás schází?  

- Co by se případně dalo dělat jinak? 

 

4. Další oddělení knihovny 

- Co byste ještě rádi poznali/vyzkoušeli? 

- Přišlo vám něco nadbytečné? 

 

 

5. Představte si, že máte k dispozici 25 hodin, v nichž máte svým spolužákům představit ÚK FF 

MU, jinými slovy, plánujete pro ně praxi u nás v knihovně. Primárně se máte zaměřit na 

služby.    

- Co byste považovali za aktraktivní náplň praxe? 

- Jaké kompetence by podle vás měli studující splňovat, aby mohli vámi zadané úkoly zvládnout? 

 

 

6. Oboroví průvodci jako úkol pro kombinované studující. 

- Co si myslíte o obtížnosti úkolu? 

- A co o jeho časové náročnosti? 

- Jaké vás napadají jiné možnosti a úkoly, které by mohli kombinovaní kolegové plnit? Počítejte 

prosím s časovou dotací 25 hodin. 

 

7. Průběžné úkoly. 

- Zamyslete se nad: časovou náročností, zajímavostí, obtížností. 

- Proč jste si vybrali ten daný konkrétní úkol? Přinesl vám nějaké nové poznatky, zkušenosti? 

- Vymyslíte nějaký další pro vaše kolegy v dalších semestrech? 

 

8. Komunikace 

- Měli jste dostatek informací k předmětu? 

- Dostávaly se k vám informace včas? 



- Dostávaly se k vám informace kanálem, který vám vyhovoval? 


